Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

ABRIL

AGIL

ALTA

APIA

ARAGUAIA

ARAUJO FALC

ARG

ASEL

ASTECA

ASTECA.CONS

BARB.MELLO

BARRA SE CO

BT/MTWUCO

CADAR

CADROS

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

JUVENILIA - MONTALVANIA
SAO GONGALO DO PARA

DIVERSOS TRECHOS DO PROG PROACESSO
MELHORAM E PAV. DE INTERSECOE LOTE 4
TRECHO USINA MENDONGA- ENTRE

DIVERSAS AREAS 30A CRG-JUIZ DE FORA
OBRAS ROD. MUNIC.AGUANIL,LAVRAS ETC.

PAVIM.TRECHO UBERLANDIA- CAMPO FLORI

CONCEIGCAO DO MATO DENTRO ENTR DOM

MANUTENGAO ROD 172CRG-PONTE NOVA
MELHO. E PAV. BURITIS-FORMOSO-MG/400

32A.CRG - JANAUBA
DIVERSOS AREA 33A.CRG -PIRAPORAMG
DIVERSOS AREA 8% CRG DIAMANTINA

MANUT. ROD.-12%,2%,38% CRG- PROMG

MANUTENGAO RODOV 2A CRG GUANHAES
CONSERVAGAO E INTERVENGAO PERIODICA

PONTE NOVA (17° CRG do DER)

POSTOS PESAGEM FIXO E MOVEL C MANUT

ENTR. BR/050-ENTR. USINA VALE TIJUCO

ACESSO PENIT.RIB. NEVES BR 040 1°CRG

PRADOS - DORES DE CAMPOS 4°CRG

0L/jan/02

01/12/201 até 31/12/2012
Contrat Medigdo Dir. Fonte
22083-09 201210 DC Outros
Total da Firma: ABRIL
22014-10 201209 DM  Tesouro
Total da Firma: AGIL
24009-11 201211 DC Outros
24024-09 201209 DE Tesouro
24024-10 201211 DE Outros
Total da Firma: ALTA
22094-08 201211 DM Outros
22069-11 201211 DM Outros
Total da Firma: APIA
22026-10 201210 DC Outros
Total da Firma: ARAGUAIA
22012-12 201210 DC Outros
201211 DC Outros
22008-11 201211 DM Outros
Total da Firma: ARAUJO FALC
22078-09 201210 DC Outros
Total da Firma: ARG
22040-08 201211 DM  Outros
22017-12 201211 DM  Outros
22026-12 201211 DM Outros
Total da Firma: ASEL
22023-12 201209 DM  Tesouro
201211 DM Outros
22116-07 201211 DM  Outros
Total da Firma: ASTECA
22093-08 201211 DM Outros
Total da Firma: ASTECA.CONS
22122-09 201210 DM  Outros
201211 DM  Outros
Total da Firma: BARB.MELLO
29066-09 201210 DM Outros
Total da Firma: BARRA SE CO
22062-11 201005 DC Tesouro
201006 DC Tesouro
201007 DC Tesouro
201008 DC Tesouro
Total da Firma: BT/TIJUCO
22043-11 201210 DC Outros
201211 DC Outros
Total da Firma: CADAR
22048-10 201210 DC Outros
Total da Firma: CADROS

Pagina:

Valor Pago

32.972,16

32.972,16
55.353,98

55.353,98
288.425,32
8.394,78
29.746,02

326.566,12
511.366,51
1.297.078,67

1.808.445,18
1.772.522,23

1.772.522,23

447.549,20
72.971,63
342.988,54

863.509,37
4.498.518,55

4.498.518,55
167.050,76
285.952,87
181.600,28

634.603,91

2.338.547,26
4.171.085,03
392.095,57

6.901.727,86
142.471,31

142.471,31
1.257.419,46
1.407.502,24

2.664.921,70
51.623,70

51.623,70
136.075,70
617.093,32
600.619,68
206.362,30

1.560.151,00
1.453.169,53
1.307.535,80

2.760.705,33
652.440,81

652.440,81
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Firma Trecho
CBR DIVERSOS AREA 28A.CRG
CCL DIVERSOS AREA13A.CRG (CONSERV.)
CCM MANUT. ROD. - 18A. CRG - M. CARMELO
CCR MANHUMIRIM-MANUT.RODOVIAS
CEMIG REMANEJAMENTO REDE ILUM. MG/010
CESENGE MORRO DO PILAR ENT. MG 1A E MG 232
CGP PONTES TRECHOS 1°, 2°, 36° E 39°

SAO G. SAPUCAI- CORDISLANDIA-LMG-878
CO.DIEFRA DIVERSAS AREAS DO DER/MG
CO.GEPEL DIVERSAS AREAS DO DER/MG

CONS.ATERPA MANUT DE RODOV 1°CRG BELO HORIZONTE

CONS.CAMTE MANUT DE RODOV 1°CRG BELO HORIZONTE

CONS.MGCT CONSULTORIA / ASSESSORAMENTO
CONS.M.ENGE CONSULTORIA / ASSESSORAMENTO

CONSERVA  MANUT. ROD.-12% 2% 38% CRG- PROMG

RECUPERAGAO / MANUT RODOVIA 52 CRG

CONSERVASO SERVICOS L.VERDE- MG-10 VESPASIANO

CONSOL TRECHO ENTRE BR/050 E MGC/455
TRECHO PROACESSO GUANHAES 6 CRG
COWAN BR-040 , SAO BRAS DO SUAGUI E JECEAB
Emisséo: 0l/jan/02

01/12/201 até 31/12/2012
Contrat Medigdo Dir. Fonte
22120-07 201211 DM  Outros
Total da Firma: CBR
22113-07 201210 DM Outros
Total da Firma: CCL
22029-12 201210 DM  Outros
Total da Firma: CCM
22111-07 201211 DM  Outros
Total da Firma: CCR
30118-06 201211 DM  Tesouro
Total da Firma: CEMIG
22072-09 201210 DC Outros
Total da Firma: CESENGE
24029-09 201207 DE Tesouro
24009-12 201208 DC Tesouro
201209 DC Outros
201210 DC Outros
Total da Firma: CGP
29063-09 201210 DM Outros
Total da Firma: CO.DIEFRA
29063-09 201210 DM Outros
Total da Firma: CO.GEPEL
22016-11 201210 DM  Outros
201211 DM  Outros
Total da Firma: CONS.ATERPA
22016-11 201210 DM Outros
201211 DM Outros
Total da Firma: CONS.CAMTER
29055-09 201210 DM  Outros
Total da Firma: CONS.M GCT
29055-09 201210 DM Outros
Total da Firma: CONS.M.ENGE
22023-12 201209 DM Tesouro
201211 DM  Outros
22036-09 201211 DM  Outros
Total da Firma: CONSERVA
22018-12 201211 DM Outros
Total da Firma: CONSERVASOL
24001-12 201210 DC Tesouro
24021-10 201210 DC Outros
Total da Firma: CONSOL
22029-11 201209 DC Outros
Total da Firma: COWAN

Pagina:

Valor Pago

379.837,50

379.837,50
174.182,39

174.182,39
449.930,83

449.930,83
380.205,38

380.205,38
783.292,90

783.292,90
308.356,58

308.356,58
60.142,12
21.292,38
63.941,27
63.941,27

209.317,04
705.422,98

705.422,98
260.909,88

260.909,88
2.379.276,56
1.447.952,52

3.827.229,08
2.379.276,55
1.447.952,53

3.827.229,08

760.866,80

760.866,80
760.866,81

760.866,81
406.703,87
725.406,10
489.500,54
1.621.610,51
242.720,70

242.720,70

55.243,81
68.823,20

124.067,01
5.820.047,59

5.820.047,59



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

CROS

CSL CONS.

DIEFRA

DIREGAO
DIREGAOCON
ECOPLAN
EFERCO

EMCONBRAS

EMPA

EMPAV

ENECON

ENGESOLO

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

BAIRRO BELA VISTA - CLAUDIO

CONSULTORIA ACOES PROSEG

GERENCIAMENTO DO PROGRAMA PROMG
IMPACTO AMB. TERRAS INDIGENAS- PPAG
MELHORIA DE ACESSIBILIDADE - PROACES

BERTOPOLIS - MACHACALIS - LMG/682
PAVIMENTACAO TRECHO PEDRA BONITA

PEDRA DE MARIA DA CRUZ-SAO FRANCISCO
PAVIMENTAGAO DE DIVERSOS TRECHOS
MGC/262 E RODOVIA MUNICIPAL

DIVERSOS AREA 22A.CRG (CONSERV.)

DIVERSOS TRECHOS 20A.CRG FORMIGA
MANUTENCAO RODOV 32 CRG PARA DE

ENTR SANTANA DO DESERTO, BR/040

DIVERSOS AREA 40A.CRG CEL FABRICIANO
MANUT ROD CRG 2,12,22,23,28,29,38,40

MANUT ROD CRG 7,11,25 E 31

GOIANA-JUIZ DE FORA-OURO PRETO

PRESTAGAO DE SERVIGOS A SETOP

SAO TIAGO-BOM SUCESSO/RESENDE COSTA

ELABORAGAO PROJETO DE ENGEN

PROACESS0-27°CRG-PEDRA AZUL
PROJETO LINHA VERDE AV CRIST MACHADO

0L/jan/02

01/12/201 até 31/12/2012
Contrat Medigdo Dir. Fonte
22049-10 201210 DC  Outros
Total da Firma: CROS
29010-10 201211 DM Outros
29074-08 201211 DM Outros
24002-11 201209 DE Tesouro
24011-12 201211 DC  Outros
Total da Firma: CSL CONS.
24003-12 201211 DC  Outros
24021-09 201209 DE Outros
201210 DE Outros
Total da Firma: DIEFRA
24010-10 201211 DE Outros
Total da Firma: DIRECAO
24022-09 201210 DE Outros
Total da Firma: DIRECAOCONS
24053-08 201208 DE Tesouro
Total da Firma: ECOPLAN
22109-07 201211 DM Outros
Total da Firma: EFERCO
22013-10 201210 DM Outros
22005-12 201210 DM Outros
Total da Firma: EMCONBRAS
22059-11 201210 DC  Outros
Total da Firma: EMPA
22012-11 201209 DM Outros
201210 DM  Outros
22021-11 201209 DM  Outros
201210 DM Outros
22010-12 201209 DM Outros
201210 DM Outros
201211 DM  Outros
Total da Firma: EMPAV
24007-10 201209 DE Tesouro
201210 DE Outros
00014-08 201209 DE Tesouro
201210 DE Outros
00014-08 201210 DE Outros
201211 DE Outros
24017-09 201209 DE Tesouro
201210 DE Outros
201211 DE Outros
Total da Firma: ENECON
24037-09 201210 DE Outros
201211 DE Outros
24019-10 201211 DC  Outros
24004-11 201210 DC  Outros

Pagina:

Valor Pago

557.588,98

557.588,98
277.326,13
167.096,74
243.385,85
260.860,62

948.669,34
81.012,66

119.955,13

104.024,64

304.992,43
280.593,93

280.593,93
283.539,94

283.539,94
208.570,90

208.570,90
279.999,44

279.999,44

59.649,11
152.936,41

212.585,52
1.783.347,86

1.783.347,86
449.992,79
598.514,38
93.455,89
185.980,51
58.966,24
60.027,87
59.953,60

1.506.891,28
360.530,79
20.626,30
342.066,95
58.271,29
129.734,75
299.901,46
23.109,11
18.722,61
46.834,27

1.299.797,53
59.349,66
141.692,73
126.722,32
55.214,06



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

ENGESOLO

ENGESPRO

ENGETRAN

ERG

ERG CONS

ETEC CONS

F.J.PINH.

FAIXA CONS

GCT/CONS B

HORIZONTE

INTEGRAL

IPE

ITAMARACA

LBR CONS

LENC CONS

LIBE

LIBE.CONS

LOMAE

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

PROJETO LINHA VERDE AV CRIST MACHADO
SERV.APOIO TEC. AO DER/MG

OPERAGAO E FISCALIZAGAO DE TRANSITO
PASSA VINTE ENTRE MG147 DIVISA MG/RJ
SAO SEBASTIAO DO OESTE - DIVINOPOLIS
PAVIMENTAGAO DE DIVERSOS TRECHOS

RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

AVAL. IMPACTO SOCIOECONO. PROACESSO
DIVERSOS AREA DO DER/MG
ENGENHARIA DE TRANS .MELHO.VIARIA

DIVERSOS AREA 37A.CRG JANUARIA
MANUT RODOV 15°CRG

RECUPERAGAOQ PAVIM RUAS DE UBERABA
MAN. RODOVIARIA CONTINUA

MANT. ROD 252 CRG- ARAXA

DIVERSOS AREA DO DER/MG
SERV.DEST.ORGEM CARGA 09,212 CRG

MANUT. ROD.-12%,2%,38% CRG- PROMG

CONSERVAGAO E INTERVENGAO PERIODICA

192 CRG - DIVERSOS
342 CRG -SALINAS
TRECHOS E RODOVIAS DA 182, 26% E 36*

0L/jan/02

01/12/201 até 31/12/2012
Contrat Medigdo Dir. Fonte
24004-11 201211 DC  Outros
29019-12 201210 DE Outros
201211 DE Outros
Total da Firma: ENGESOLO
29083-09 201210 DM Outros
Total da Firma: ENGESPRO CO
22037-11 201210 DC  Outros
Total da Firma: ENGETRAN
24042-09 201211 DE Outros
Total da Firma: ERG
24022-09 201210 DE Outros
Total da Firma: ERG CONS
22024-12 201209 DM  Tesouro
201210 DM Outros
Total da Firma: ETEC CONS
29058-11 201210 DC  Outros
Total da Firma: F.J.PINH.
29062-09 201210 DM Outros
Total da Firma: FAIXA CONS
29064-09 201210 DM Outros
Total da Firma: GCT/CONS B
22017-11 201211 DM  Outros
22070-11 201211 DM  Outros
Total da Firma: HORIZONTE
22094-09 201208 DM Outros
Total da Firma: INTEGRAL
22071-08 201211 DM  Outros
Total da Firma: IPE
22027-11 201211 DM  Outros
Total da Firma: ITAMARACA
29062-09 201210 DM Outros
Total da Firma: LBR CONS
29065-09 201210 DM Outros
Total da Firma: LENC CONS
22023-12 201208 DM  Tesouro
201211 DM Outros
Total da Firma: LIBE
22093-08 201211 DM Outros
Total da Firma: LIBE.CONS
22112-07 201210 DM Outros
22007-11 201210 DM Outros
22025-11 201210 DM Outros

Pagina:

Valor Pago

49.325,37
737.712,66
742.019,97

1.912.036,77
392.712,82

392.712,82
2.000.007,77

2.000.007,77
24.735,35

24.735,35
272.420,72

272.420,72
636.465,84
1.960.823,43

2.597.289,27
26.024,13

26.024,13
68.123,91

68.123,91
426.079,11

426.079,11
301.598,47
152.799,62

454.398,09
123.021,13

123.021,13
42.388,56

42.388,56
202.552,12

202.552,12
70.904,47

70.904,47
1056.779,50

105.779,50
2.338.547,26
4.171.085,03

6.509.632,29
332.433,07

332.433,07
396.985,73
253.651,84

59.981,37
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

MA

MAGNA

MARINS

MINAS EMPR.

NORDEN

NOVUS

NUCLEO

0.RIBEIRO

PAVIDEZ

PAVISOLOS

PAVOTEC

PERKONS

PETROBRAS

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

DIVERSOS AREA 11A.CRG UBERLANDIA
ELABORAGAO DE PROJETO DE ENGENHARIA

SANTA RITA D SAPUCAI- ITAJUBA 19°CRG
TRECHO SAO GONCALO D SAPUCAI MG 878

BERILO-FRANCISCO BADARO E ARAGUAI
DIVERSOS AREA 09A.CRG CURVELO
JEQUITIBA-S. DO PIRAPAMA ROD.LMG-807

SAO JOA BATISTA D GLORIA-DELFINOPOLI
RECUPERAGAO ATERRO VESPASIANO

CAMANDUCAIA/MONTE VERDE/PIRANGUCU
SUPERVISAO DE OBRAS IPANEMA

TREC 25°CRG MUNIC PLANURA E PIRAJUBA
DIVERSOS AREA 01A.CRG

DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG

MELHOR.PAV. -ALMENARA-MATA VERDE
TRECHO BANDEIRAS

DIVERSOS TRECHOS 19°CRG ITAJUBA

VARIANTE EM SARZEDO

RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

PRESTAGAO SERV. ENGEN. DE TRANSITO

AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO

0L/jan/02

Contrat

Medicao

Total da Firma:

22049-08 201211
Total da Firma:
24063-08 201207
Total da Firma:
22046-11 201209
22012-10 201210
Total da Firma:
22021-12 201210
22108-07 201211
22009-12 201211
Total da Firma:
24022-10 201210
Total da Firma:
22006-11 201210
Total da Firma:
24053-07 201209
24028-09 201101
201112
201210
24025-10 201209
Total da Firma:
22047-08 201211
Total da Firma:
22019-12 201210
201211
22020-12 201211
22011-11 201210
Total da Firma:
24005-12 201210
201211
24017-11 201210
Total da Firma:
22024-12 201209
201210
Total da Firma:
29056-09 201209
201210
Total da Firma:
23081-06 201210
201210
201210
201211
201211
201211

01/12/201 até 31/12/2012

Dir. Fonte
LOMAE

DM Outros
MA

DE Tesouro
MAGNA

DM Tesouro

DC Outros
MARINS

DC Outros

DM Qutros

DM Qutros
MINAS EMPR.

DE Outros
NORDEN

DM Qutros
NOVUS

DC Qutros

DC Tesouro

DC Tesouro

DC Tesouro

DC Tesouro
NUCLEO

DM Outros
O. RIBEIRO

DM Qutros

DM Qutros

DC Outros

DC Outros
PAVIDEZ

DC Qutros

DC Qutros

DC Tesouro
PAVISOLOS

DM Tesouro

DM Qutros
PAVOTEC COM

DM Outros

DM Outros

PERKONS COM
DC Tesouro

DM Qutros
DM Tesouro
DC Outros
DM Qutros

DM Recurso Préprio

Pagina:

Valor Pago

710.618,94
136.376,77

136.376,77
130.174,97

130.174,97
233.743,82
1.618.662,39

1.852.406,21
554.211,84
167.899,54
366.036,87

1.088.148,25
61.594,06

61.594,06
303.940,52

303.940,52
8.973,69
107.032,04
118.528,59
22.602,04
63.764,88

320.901,24
530.775,57

530.775,57
1.834.942,24
1.530.193,87
1.033.936,83

804.220,46

5.203.293,40
424.255,67
425.659,64
56.473,98

906.389,29

636.465,83
1.960.823,42

2.597.289,25

622.651,87
620.357,53

1.243.009,40
465.753,64
884.630,86
1.538.633,09
460.574,31
3.465.113,05
124.173,03
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

PETROBRAS

PLANEX

PROJEL CONS

PRS

RIO GRANDE

RODOCON

RTM

SAI SUL/BIT

SAI SUL/GCT

SALUM

SEISAN

SETA/CORU

SIGMA

SITRAN

Emissao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

AQUIS. E FRETE DE MAT. BETUMINOSO

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

APOIO TECNICO E SUPERVISAO PROMG
DIVERSOS TRECHOS PPAG 2008/2011

MELHORAM E PAV. DE INTERSEGOES
PROACESSO NUCLEO GUANHAES- MG
PROJETOS PONTES E VIADUTOS -PPAG
ROD. MG-427 CONCEIGAO DAS ALAGOAS
TRECOS ALMENARA-MATA VERDE

CONTROLE DE PESO DE VEIC-09,20°CRG
DIVERSOS AREA 01A.CRG

TRECHO UBERLANDIA/CAMPO FLORIDO

PATOS DE MINAS- 142 CRG

ITABIRA-ITAMBE DO MATO DENTRO

15° POCOS DE CALDAS E 19° ITAJUBA

15° POCOS DE CALDAS E 19° ITAJUBA
DESTERRO DE ENTRE RIOS - PASSATEMPO

DIVERSOS AREA 04A.CRG

DIVERSOS AREA 05A.CRG
MANUT. CONS. MG-010 -BH- MG

DIVERSOS AREA 25A.CRG
MG-010, MG-424 E LMG-800
MANUT. ROD. LMG-800 E MG-010 12 CRG

0L/jan/02

01/12/201 até 31/12/2012
Contrat Medigdo Dir. Fonte
23081-06 201211 DM  Tesouro
201212 DC Outros
201212 DM Outros
201212 DM Recurso Préprio
29012-04 201211 DM Outros
201212 DM Outros
Total da Firma: PETROBRAS
24007-09 201211 DM Outros
24041-09 201209 DE Tesouro
201210 DE Outros
201211 DE Outros
24025-09 201208 DE Tesouro
24016-11 201210 DC  Outros
24005-11 201211 DE Outros
24014-11 201210 DC  Tesouro
24017-10 201210 DC  Outros
Total da Firma: PLANEX
29065-09 201210 DM Outros
Total da Firma: PROJEL CONS
22061-08 201211 DM Outros
Total da Firma: PRS
22027-10 201210 DC  Outros
201211 DC  Outros
Total da Firma: RIO GRANDE
22028-12 201210 DM Outros
201211 DM Outros
Total da Firma: RODOCON
22058-09 201210 DC  Outros
Total da Firma: RTM
29088-09 201210 DM  Outros
Total da Firma: SAI SUL/BIT
29088-09 201210 DM Outros
Total da Firma: SAI SUL/GCT
22045-10 201210 DC  Outros
Total da Firma: SALUM
22055-11 201210 DM  Outros
201211 DM Outros
22106-07 201211 DM Outros
22028-11 201211 DM Outros
Total da Firma: SEISAN
22050-10 201112 DC Tesouro
Total da Firma: SETA/CORU
29083-08 201210 DM Outros
Total da Firma: SIGMA
22022-12 201210 DM Outros

Pagina:

Valor Pago

527.059,88
661.376,32
1.763.916,82
24.736,53
813.285,57
60.129,97

10.789.383,07

415.870,59
149.010,00
218.246,34
213.106,25
7.212,09
232.615,55
222.798,91
44.220,75
66.323,99

1.569.404,47
334.968,38

334.968,38
1.399.750,02

1.399.750,02
291.810,80
146.511,92

438.322,72
140.418,86
150.061,56

290.480,42
223.794,32

223.794,32
150.396,93

150.396,93
150.396,93

150.396,93
402.822,62

402.822,62
372.560,82
351.332,37
128.950,51
169.220,23

1.022.063,93
311.320,62

311.320,62
204.836,09

204.836,09
130.401,00
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Firma

SITRAN

SITRAN CONS

STRATA

TAMASA

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de

Trecho

MANUT. ROD. LMG-800 E MG-010 12 CRG

OPERAGAO E FISCALIZAGAO DE TRANSITO
PRESTACAO SERV. ENGEN. DE TRANSITO

ELABORAGCAO DE PROJETOS-PROACESSO

SAO BRAS DO SUACUI - JECEABA
SUPERVISAO PRO-MG

26 CRG PARACATU
DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG

IMPLANT.E PAVIM. DA VARIANTE SARZEDO
MANUT. ROD. 39% CRG-JOAO PINHEIRO/MG
RECUPERAGCAO-MANUTENCAO RODOV.

TAMASA CONS POSTOS PESAGEM FIXO E MOVEL C MANUT

TEME

TERRAYAMA

TORC

TRINDADE

UNITERRA

VETEC/CON.B

VILASA

VILASA CONS

Emissao:

DIVERSOS AREA 038%.CRG

DIVERSOS AREA 6A.CRG(MANUT.AEROP.)
RODOV.MG-424,LMG-800 12 CRG

PAV TRECHO BERTOPOLIS,MACHACALIS

CRG 21A JEQUITINHONHA/MG
CRG 36 ARINOS/MG

ENGENHARIA DE TRANS .MELHO.VIARIA

DIV.67,137, 212,272,322 34% E 37°CRGs
EUGENOPOLIS - ANTONIO PRADO DE MINAS
FORMIGA/MG PROMG 20% CRG DO DER

JACUTINGA, ALBERTINA E TOCOS DO MOJI
MG/010 - GUANHAES MG

RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

0L/jan/02

01/12/201 até 31/12/2012
Contrat Medigdo Dir. Fonte
22022-12 201211 DM  Outros
Total da Firma: SITRAN
29083-09 201210 DM Outros
29056-09 201209 DM Outros
201210 DM Outros
Total da Firma: SITRAN CONS
29070-08 201210 DE Outros
201211 DE Outros
29070-08 201211 DE Outros
24004-12 201209 DC Outros
24008-09 201210 DM Outros
Total da Firma: STRATA
22014-11 201211 DM Outros
22019-12 201210 DM  Outros
201211 DM  Outros
22056-11 201210 DC Tesouro
22025-12 201211 DM Outros
22121-09 201211 DM Outros
Total da Firma: TAMASA
29066-09 201210 DM Outros
Total da Firma: TAMASA CONS
22011-12 201211 DM Outros
Total da Firma: TEME
22086-06 201210 DM Outros
Total da Firma: TERRAYAMA
22006-10 201209 DM Outros
Total da Firma: TORC
22016-12 201210 DC Outros
Total da Firma: TRINDADE
22114-07 201211 DM Outros
22027-12 201211 DM  Outros
Total da Firma: UNITERRA
29064-09 201210 DM Outros
Total da Firma: VETEC/CON.B
22022-11 201210 DM  Outros
22002-12 201210 DC Outros
22005-11 201210 DM Outros
201211 DM Outros
22013-12 201210 DC Outros
22051-11 201211 DC Outros
Total da Firma: VILASA
22024-12 201209 DM Tesouro
201210 DM Outros
Total da Firma: VILASA CONS

Pagina:

Valor Pago

275.947,62

406.348,62
392.712,82
652.579,94
590.429,46

1.635.722,22
374.976,32
51.490,13
305.956,71
280.760,22
250.989,21

1.264.172,59

455.598,13
1.834.942,24
1.530.193,87

510.183,33

225.731,24

825.511,02

5.382.159,83
206.494,79

206.494,79
314.908,23

314.908,23
679.446,75

679.446,75
1.632.350,16

1.632.350,16
2.747.945,51

2.747.945,51

524.967,09
247.366,07

772.333,16
426.079,11

426.079,11
44.078,23
209.672,86
4.755.724,85
5.243.691,66
1.611.015,19
377.101,11

12.241.283,90

636.465,83
1.960.823,42

2.597.289,25



Departamento de Estradas de Rodagem do Estado demdis Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de  01/12/201 até 31/12/2012
Firma Trecho Contrat Medicdo Dir. Fonte Valor Pago

Total 131.269.135,01
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